PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 010/2023

O Vereador que este subscreve, vem através do presente requerer,
ouvido o Digníssimo Plenário, seja enviado convite ao Prefeito de Chapadão do Lageado para
explanar sobre o transporte de alunos de Bom Retiro que estudam em educandários daquele
município, assim como sobre a possibilidade de recuperação da estrada de acesso a localidade
de Rio do Meio.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

ADENIR
V

ER

Sala das Sessões, em 13 de março df' 2Q23.

APROVADO